

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปี

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม 500แผ่น	รีม	116.00	30	3,480.00
2	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO.108	กล่อง	80.00	6	480.00
3	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO.109	กล่อง	60.00	6	360.00
4	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO.110	กล่อง	40.00	6	240.00
5	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO.111	กล่อง	30.00	6	180.00
6	คลิปหนีบกระดาษสีดำ NO.112	กล่อง	20.00	6	120.00
7	เครื่องเย็บกระดาษ รุ่น HD-10D	อัน	185	2	370.00
8	เครื่องเย็บกระดาษ รุ่น HD-50D	อัน	425	2	850.00
9	ตะกร้าเอกสารลวดเคลือบฝาด	อัน	120	2	240.00
10	ตู้เอกสาร 5 ชั้น พลาสติก ขนาด A4	อัน	690	3	2,070.00
11	ถ่านก้อนอัลคาไลน์ 2AA	แพ็ค	50.00	6	300.00
12	ถ่านก้อนอัลคาไลน์ 3AAA	แพ็ค	50.00	6	300.00
13	เทปผ้าแล็คซีน ขนาด 1.5 นิ้ว	ม้วน	45.00	2	90.00
14	เทปผ้าแล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	60.00	2	120.00
15	ธงชาติไทย ขนาด 150x225 ซม.	ผืน	220.00	1	220.00
16	ธงชาติไทย ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	40.00	6	240.00
17	ธงตราสัญลักษณ์พระพันปีหลวง (สก.) ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	50.00	6	300.00
18	ธงตราสัญลักษณ์รัชกาลที่ 10 (วปร.) ขนาด 60 x 90 ซม.	ผืน	50.00	6	300.00
19	ปากกาไฮไลต์ สีเขียว	ด้าม	35.00	2	70.00
20	ปากกาไฮไลต์ สีชมพู	ด้าม	35.00	2	70.00
21	ปากกาไฮไลต์ สีส้ม	ด้าม	35.00	2	70.00
22	ปากกาไฮไลต์ สีเหลือง	ด้าม	35.00	2	70.00
23	แฟ้มโซ่วเอกสารแบบเดิมใส่ได้	เล่ม	35.00	12	420.00
24	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 1 เมตร	อัน	275.00	1	275.00
25	ลวดเย็บกระดาษเบอร์1	กล่อง	12.00	24	288.00

26	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	30.00	5	150.00
27	เหล็กคั่นหนังสือ	คู่	95.00	2	190.00
รวมทั้งสิ้น					11,863.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
1	กระดาษชำระ ม้วนเล็ก	ม้วน	10.00	30	300.00
2	ถุงขยะดำ ขนาด 18*20	แพ็ค	70.00	3	210.00
3	ถุงขยะดำ ขนาด 24*28	แพ็ค	70.00	3	210.00
4	ที่ตักขยะชนิดพลาสติกมีด้ามจับ	อัน	60.00	1	60.00
5	น้ำยาทำความสะอาดพื้น 5,200 มล.	แกลลอน	265.00	3	795.00
6	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3,500 มล.	แกลลอน	295.00	3	885.00
7	น้ำยาล้างจาน 800 มล.	ขวด	80.00	3	240.00
8	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 12x24 ซม.	ผืน	25.00	6	150.00
9	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	60.00	2	120.00
10	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	60.00	2	120.00
11	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	220.00	1	220.00
12	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	70.00	6	420.00
รวมทั้งสิ้น					3,730.00

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				จำนวน	มูลค่ารวม (บาท)
1	น้ำหมึกเติมแท้เครื่องปริ้นเตอร์Brother BT D60 BK	ขวด	300.00	3	900.00
2	น้ำหมึกเติมแท้เครื่องปริ้นเตอร์Brother BT 5000 Y	ขวด	280.00	2	560.00
3	น้ำหมึกเติมแท้เครื่องปริ้นเตอร์Brother BT 5000 C	ขวด	280.00	2	560.00
4	น้ำหมึกเติมแท้เครื่องปริ้นเตอร์Brother BT 5000 M	ขวด	280.00	2	560.00
5	เมาส์ คลิบอร์ด Wireless	ชุด	450.00	2	900.00

รวมทั้งสิ้น

3,480.00